



Milli Sporcu Serbest Dalış Dünya Rekortmeni Şahika Ercümen Hekimlerle Buluştu

Milli Sporcu Serbest Dalış Dünya Rekortmeni Şahika Ercümen; Türkiye'nin köklü ve yerli ilaç üreticisi DEVA Holding A.Ş'nin büyük desteğiyle, Türk Toraks Derneği İzmir Şubesi 2014 programı dahilinde 'Derinlik ve Akciğerler' isimli yılın son toplantısına katıldı.

Çocukluğunda yaşadığı astım rahatsızlığı üzerine spora başladıktan sonra su sporlarının birçok dalında dünya çapında şampiyonluklar ve dünya rekorları elde eden Milli Sporcu Serbest Dalış Dünya Rekortmeni Şahika Ercümen, "Derinlik ve Akciğerler" isimli toplantıda İzmir ve çevre illerden solunum yolu hastalıkları ile ilgilenen 100'ün üzerinde uzman hekimle bir araya geldi. Alerjik astım hastası olarak dalış sporuna nasıl başladığını, tedavi sürecini, dalış öncesi nefes ve konsantrasyon hazırlıklarını anlatırken hekimlerden gelen kendisine yönelik solunum fonksiyon değerleri ve akciğer kapasitesi ile ilgili soruları da yanıtladı.

DEVA Holding'in resmi sponsorluğunu üstlendiği **Serbest Dalış Dünya Rekortmeni Şahika Ercümen** konuşmasında, hastalığını yenerek rekortmen bir sporcu olmasında Göğüs Hastalıkları Uzmanları'nın önemli bir yer teşkil ettiğini belirterek "Tüm zorluklara rağmen, gerçekten istediğinizde, sonuna kadar inandığınızda ve bunun için tüm gücünüzle, kalbinizle çalıştığınızda önünüzde hiçbir zorluk duramaz." dedi.

"Benim için hayat ilk nefes aldığımda değil, ilk nefesimi tuttuğumda başladı" sözleriyle konuşmasını sonlandıran **'2014 Yılın Sporcusu'** adayı Ercümen, Türk Toraks Derneği İzmir Şubesi'ne bu davetlerinden dolayı teşekkürlerini sundu.

DEVA Holding A.Ş. Hakkında:

1958 yılında faaliyete başlayan DEVA Holding, sağlık sektöründe Türkiye'nin köklü ilaç üreticilerinden biridir. Günümüzde DEVA Holding, beşeri ilaç alanındaki başarısını, grup şirketlerinden Vetaş ile hayvan sağlığına alanına da taşıyan nadir ilaç firmalarındandır. Sektöre kazandırdığı yenilikçi ürünleri ile Türkiye'nin de sınırlarını aşan DEVA Holding, yüksek teknoloji içeren bir araştırma geliştirme merkezine sahiptir.

Daha fazla bilgi için <http://www.deva.com.tr>'yi ziyaret edebilirsiniz.

Detaylı Bilgi: Özlem Horasanlı / 0212 692 92 92- 0533 957 27 66